
受 付 番 号

場 所

21-00126

向日市立第１・５・６保育所

入札会・見積期限
日 時 ・ 場 所

入 札 番 号 147

令和3年11月29日 午前10時45分

契 約 方 法

事業主管部・課

最低制限価格

市民サービス部 子育て支援課

市役所本館３階　第７会議室

指名競争入札

無

業 種 物品　機器・用品

案 件 名 公立保育所モバイルパソコン等機器調達

予 定 価 格

落 札 業 者

落札業者所在地

落 札 金 額 契 約 金 額

￥5,628,000-

(株)ケーケーシー情報システム

京都府京都市上京区千本通元誓願寺上る南辻町３６９番地の３

￥3,873,020- ￥4,260,322-

期 間 契約締結日の翌日　から　令和4年1月31日　まで

入 札 ・ 随 意 契 約 等 結 果

落 札 率 68.81%

代 表 者 代表取締役社長  松下　直弘

入 札 業 者 名
入 札 金 額

第 1 回 第 2 回 第 3 回
No.

見 積

1 (株)大塚商会 京都支店
辞退

2 (株)ケーケーシー情報システム
￥3,873,020-

1番

3 (株)内田洋行 大阪支店
辞退

4 (株)三光商事
辞退

5 富士通Ｊaｐan(株) 京都支社
辞退

6 (株)ライオン事務器 大阪本店
辞退

7 キステム(株) 京都支社
辞退

以下余白

備 考
上記金額は税抜金額。（契約金額のみ税込金額。）
契約締結日は入札等執行日から原則5日以内。

1/1


